



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-30052026-272957
CG-MH-E-30052026-272957

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2557]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 26, 2026/ ज्येष्ठ 5, 1948

No. 2557]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 26, 2026/ JYAISTHA 5, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 25 मई, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20E के तहत

का.आ. 2649(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11)(जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 27 जून 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या का. आ. 2881 (E) तारीख 27 जून 2025 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को मध्य प्रदेश राज्य के बुरहानपुर जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् "भुसावल-खंडवा तीसरी और चौथी लाइन परियोजना (131 किलोमीटर)" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी ।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप धारा (4) के अधीन अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व) एवं भू-अर्जन अधिकारी, बुरहानपुर बुरहानपुर जिले दैनिक सामाचार पत्रों अर्थात् "दैनिक भास्कर" और "दैनिक पत्रिका" में तारीख 07-07-2025 व 08-07-2025 को प्रकाशित किया गया था ।

और, सक्षम प्राधिकारी को आक्षेप प्राप्त हुए थे, सक्षम अधिकारी द्वारा उन आक्षेपों कि सुनवाई कि गयी एवं उक्त अधिनियम की धारा 20ड के अनुसार मे आदेश पारित कर दिये गए हे।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषण करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची मे विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम कि धारा 20ड कि उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र मे इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार मे आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के बुरहानपुर जिले के अंतर्गत 8 गाँव का विशेष रेल परियोजना “भुसावल-खंडवा तीसरी और चौथी लाइन परियोजन (131 किलोमीटर)” के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

क्र. सं.	गांव का नाम	ह. ह. सं.	खसरा नंबर	धारित कुल रकबा (हे.आर.)	अर्जनिय भूमि का क्षेत्रफल (हे.आर.)	भूमि का प्रकार सिंचित/असिंचित	भूमिधारक का नाम/हितबन्द व्यक्तियों के नाम
1	बिरोदा	01	1400	0.1200	0.1200	सिंचित	पार्वतीबाई पति गोरधनदास
2			1401	2.8800	0.6740	सिंचित	प्रकाश पिता राजाराम
3			1404	0.5500	0.0720	सिंचित	गिरधर पिता काशीराम
4			1412	1.0000	0.0695	सिंचित	सुभाष पिता राजाराम
5			1413	0.8800	0.0200	सिंचित	युवराज पिता पुना
6			1414	0.0800	0.0100	सिंचित	व्दारकाबाई बेवा मधुकर, रविन्द्र, गोपाल पिता मधुकर, वसुंधराबाई पुत्री मधुकर
7			1418	1.0400	0.1785	सिंचित	पांडुरंग पिता तुकाराम
8			1419	2.2200	0.2060	सिंचित	विठ्ठल पिता तुकाराम
9			1420	0.7000	0.1290	सिंचित	गोपाल, रविन्द्र पिता मधुकर
10			1421	0.9800	0.1070	सिंचित	रेखाबाई बेवा गेंदालाल, अंकुश, लोकेश, नेहा पिता गेंदालाल
11			1422	1.7000	0.0590	सिंचित	संध्या पति नारायण
12			1423	0.5000	0.0910	सिंचित	कडू पिता झेंडु
13			1429	0.7200	0.0390	सिंचित	शुभांगी पति हरीश
14			1430	0.0600	0.0075	सिंचित	लक्ष्मीबाई पति नारायण
15			1435	2.8000	0.1830	असिंचित	शैलेश, गोपाल, दीपक पिता शामराव
16			1436	1.8500	0.2290	सिंचित	मनीषा पति निलेश
17			1438	1.0000	0.0060	सिंचित	नंदु पिता दोधु
18			1439	0.6500	0.1910	सिंचित	सिताराम पिता ओंकार
		कुल	22	22.0500 (हे.आर.)	2.6645 (हे.आर.)		-

1	सुलतान-पुरा	06	65	1.3430	0.1800	सिंचित	रघुनाथ पिता रामभाऊ
2			67	0.0930	0.0650	असिंचित	अनवर हुसैन पिता नूर मोहम्मद
		कुल	2	1.4360 (हे.आर.)	0.2450 (हे.आर.)		
1	बहादुरपुर	05	21/1	0.2700	0.1510	सिंचित	युवराज पिता रघुनाथ
2			21/2	0.2000	0.0110	असिंचित	ललाबाई पति देवलाल
3			22	0.0300	0.0300	सिंचित	भूराबाई पति सालिकराम, ताराबाई पति लालमन, कलाबाई पति शंकर, हेमलाल, विमलबाई, नर्मदा, योगिता पिता लक्ष्मण, मंजुबाई पति भागीरथ
4			23	1.0400	0.0030	असिंचित	रेखाबाई, गोंडु, सुरेश, जीतेन्द्र पिता बाबुराव, महादु पिता बंडू
5			27	0.0300	0.0130	असिंचित	प्रकाश, मथुराबाई पिता सिताराम, ताराबाई बेवा किशन, चिंतामन, सुनिता, कल्पना, कलाबाई, रेखाबाई पिता किसन, मालती उर्फ मोनिक, बिनाबाई पुत्री सीताराम
		कुल	5	1.5700 (हे.आर.)	0.2080 (हे.आर.)		
1	मचलपुरा	10	34	1.200	0.1860	सिंचित	गोपाल, गयाबाई, वामन, शोभाबाई पिता माधो, धुरपताबाई बेवा माधो
2			35	0.7700	0.1650	सिंचित	कालाबाई पति नाना
3			36/1 36/3	0.7300 0.4000	0.1980 0.0690	सिंचित सिंचित	भागवत, पुंडलिक पिता तुकाराम, संगीताबाई, बेबीबाई, कैलाश पिता रामदास, पार्वतीबाई पति तुकाराम
4			36/2	0.4000	0.0420	सिंचित	रविन्द्र पिता नामदेव
5			37/1	0.4000	0.1580	सिंचित	भगवान पिता बलीराम
6			40/1	8.0000	0.2550	सिंचित	प्रफुल कुमार पिता मोतीलाल
7			40/2	0.2000	0.2000	सिंचित	सुभद्राबाई बेवा मोतीलाल
		कुल	8	12.1000 (हे.आर.)	1.2730 (हे.आर.)		
1	निंबोला	11	160	1.4200	0.0180	असिंचित	बृजलाल पिता भागचंद
2			200 201	0.9800 0.1900	0.2100 0.1900	सिंचित सिंचित	आशाबाई, गोपाल, योगेश पिता प्रभाकर, सुनंदाबाई बेवा प्रभाकर
3			202	0.9700	0.0840	सिंचित	योगेश, प्रवीण पिता मधुकर, मंगलाबाई पति मधुकर, गोपाल नाबालिक पिता मधुकर संरक्षक मंगलाबाई
4			206/1	0.3900	0.1090	सिंचित	अविताबाई, अनिल, सविताबाई, मनीष, जितेन्द्र, कांताबाई, समाधान पिता यशवंत, सरूबाई पिता यशवंत, सिंधुबाई, नलुबाई पिता लक्ष्मण,
5			206/2/1 206/2/2	0.2700 0.1200	0.1020 0.1200	सिंचित सिंचित	प्रिती पति शैलेशसिंग

6			207	3.0700	0.1530	सिंचित	शासकीय मीठाराम पिता कालु सेवा खातेदार
7			214/1	1.1200	0.0400	असिंचित	ऋषभ पिता रतन देवड़ा
8			219/3	1.4600	0.0590	सिंचित	मोआसिफ ., मोवसीम, मोजाविद, मोइरफान, रेश्मा बेगम, रुबीना बेगम पिता मो जमीर, असगरी बानो बेवा मोहम्मद जमीर
9			157	1.4000	0.0300	सिंचित	रमेशचंद पिता रामदयाल विजयवर्गीय
		कुल	11	11.3900 (हे.आर.)	1.1150 (हे.आर.)		
1			10/1	0.0650	0.0290	असिंचित	कमर सुलतान पति अब्दुल बहाब
2			10/2 10/4	0.3230 0.0950	0.0050 0.0290	असिंचित	श्री शाहबाज रियाज शेख वल्द रियाज वली मोहम्मद शेख श्रीमती नसीम शेख जौजे रियाज अली मोहम्मद शेख
3			10/3	0.1400	0.0030	असिंचित	सरिता पति सुनील
4			16/1	0.4700	0.0640	असिंचित	पांडुरंग पिता सिताराम
5			16/2	0.2830	0.0690	असिंचित	संजय पिता वासुदेव
6	रसुलपुरा	06	16/3	0.4210	0.0200	असिंचित	सुनीता पति संजय
7			24/1 24/2 24/3	0.6480 0.0200 0.0200	0.0720 0.0200 0.0080	सिंचित असिंचित असिंचित	रामदास पिता शंकर
8			29	0.8450	0.1560	सिंचित	देवीदास, दिलीप, कृष्णा पिता दगडू
		कुल	11	3.3300 (हे.आर.)	0.4750 (हे.आर.)		
1	रहीपुरा	13	20/3	1.0500	0.1160	सिंचित	असगरी बानो बेवा मोहम्मद जमीर, मोहम्मद वसीम, मोहम्मद इरफान, मोहम्मद जावेद, मोहम्मद आसिफ, रेशमाबानो, रुबीना बानो पिता मोहम्मद जमीर
2			27/1 27/2	2.2300 2.4300	0.0680 0.1040	सिंचित सिंचित	नंदकिशोर टेक्सीन इंडिया प्रायवेट लिमिटेड बुरहानपुर की ओर से डायरेक्टर सुनील कुमार पिता नंदकिशोर मोतीवाला पति देवलाल
		कुल	3	5.7100 (हे.आर.)	0.2880 (हे.आर.)		
1			358	0.7810	0.3030	असिंचित	मनिषा, वैशाली पिता अभिमन्यु
2			360/1	0.4050	0.0880	असिंचित	ज्ञानेश्वर पिता गुलाबराव
3			361/2	0.4330	0.0080	सिंचित	भास्कर, दगडू पिता उखई वानखेडे
4			365/1	1.0110	0.0580	सिंचित	सुमनबाई पति रामदास
5			365/2	1.0120	0.0580	सिंचित	उषाबाई पति कैलाश
6			366/3	0.4050	0.0330	असिंचित	परमानंद पिता बलीराम
7			376/1	1.1130	0.0170	सिंचित	दिनेश पिता देवलाल
8			403/2	0.4050 0.4050	0.0910 0.1090	सिंचित सिंचित	त्रिलोकचंद पिता कन्हैयालाल
9	पातोंडा	06	409/1	0.5040	0.2720	सिंचित	मुन्नाबाई, आरिफाबाई, बबलु, शरीफाबाई, पिता उस्मान, मेहमुनाबाई बेवा उस्मान, मीनाबाई बेवा रुबाब, रियाज, अरबाज पिता रूबाब

10			409/2	0.5040	0.3610	सिंचित	बशीरखां, नशीरखां, मुशीरखां पिता इस्माईलखां
11			410/1 422/1	0.2400 1.4880	0.2400 0.2330	सिंचित सिंचित	हेमलाल पिता आसाराम
12			423	0.7120	0.1900	सिंचित	गुम्फाबाई पति विठ्ठल
13			388/1	0.9310	0.7300	सिंचित	सुनिल पिता देवलाल
14			403/5 403/4/1	0.6030 0.1980	0.0230 0.1140	असिंचित असिंचित	लक्ष्मण पिता सिताराम
15			410/2	0.3580	0.0320	सिंचित	रुदाक्ष डेवलपर्स भागीदार फर्म की ओर से आधिकृत भागीदार नितीन पिता उखा परदेशी, मोहम्मद हारून पिता मोहम्मद नवाब, मोहम्मद रईस पिता मोहम्मद नवाब, पवन पिता सुभाष चौधरी, इरशाद कुरैशी पिता ईकबाल कुरैशी
16			378/3	0.8090	0.4900	सिंचित	अनुसयाबाई बेवा पुंडलिक, अर्जुन पिता पुंडलिक महाजन
17			387/1	0.9180	0.4100	असिंचित	रमेश पिता श्रावण
18			387/2/1	0.6070	0.0200	असिंचित	मुरलीधर पिता बाबुलाल
19			360/2	0.4040	0.1820	सिंचित	प्रभाकर पिता ज्ञानेश्वर
		कुल	22	14.2460 (हे.आर.)	4.0620 (हे.आर.)	-	-
		कुल योग	84	71.8320 (हे.आर.)	10.3305 (हे.आर.)		

[फा. सं. G197/BSL-KNW 3rd & 4th/Biroda+7 VlgS/20E]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 25th May, 2026

Under clause 20E of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 2649(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 2881 (E) dated 27th June 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 27th June 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Bhusawal-Khandwa 3rd & 4th line Project (131 Kms)” in the district of Burhanpur in the State of Madhya Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in for Sub-Divisional Officer (Revenue) & Land Acquisition Officer, Burhanpur in daily newspapers namely “Dainik Bhaskar” & “Dainik Patrika” dated 07-07-2025 & 08-07-2025 respectively under sub section (4) of section 20A of the said Act.

And whereas, objections were received. Competent Authority has heard the objections and orders have been

passed in terms of Section D of the said act.

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structures, falling within the Special Railway Project of “Bhusawal-Khandwa 3rd & 4th line Project (131 Kms)” for 8 villages in the District Burhanpur in the State of Madhya Pradesh.

Sl. No.	Village	P.H.N	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)	Land Type Irrigated/ Non Irrigated	Farmers Name
1	Biroda	01	1400	0.1200	0.1200	Irrigated	Parvatibai Pati Gordhandas
2			1401	2.8800	0.6740	Irrigated	
3			1404	0.5500	0.0720	Irrigated	Prakash Pita Rajaram
4			1412	1.0000	0.0695	Irrigated	Girdhar Pita Kashiram
5			1413	0.8800	0.0200	Irrigated	Subhash Pita Rajaram
6			1414	0.0800	0.0100	Irrigated	Yuvraj Pita Puna
7			1418	1.0400	0.1785	Irrigated	
8			1419	2.2200	0.2060	Irrigated	Dwarakabai Bewa Madhukar, Ravindra, Gopal Pita Madhukar, Vasundharabai putri Madhukar
9			1420	0.7000	0.1290	Irrigated	Pandurang Pita Tukaram
10			1421	0.9800	0.1070	Irrigated	Vitthal Pita Tukaram
11			1422	1.7000	0.0590	Irrigated	Gopal, Ravindra Pita Madhukar
12			1423	0.5000	0.0910	Irrigated	Rekhabai Bewa Gendalal, Ankush, Lokesh, Neha Pita Gendalal
13			1429	0.7200	0.0390	Irrigated	Sandhya Pati Narayan
14			1430	0.0600	0.0075	Irrigated	
15			1435	2.8000	0.1830	Non-Irrigated	Kadu Pita Zhendu
16			1436	1.8500	0.2290	Irrigated	Shubhangi Pati Harish
17			1438	1.0000	0.0060	Irrigated	Lakshmibai Pati Narayan
18			1439	0.6500	0.1910	Irrigated	Shailesh, Gopal, Deepak Pita Shamrao
			1458/2	0.4100	0.0900	Irrigated	Manisha Pati Nilesh
			2304	0.4000	0.0200	Irrigated	Nandu Pita Dodhu
			2305	1.3000	0.1220	Irrigated	Sitaram Pita Omkar
			2333	0.2100	0.0410	Irrigated	
		Total	22	22.0500 (Ha.)	2.6645 (Ha.)		
1	Sultanpura	06	65	1.3430	0.1800	Irrigated	Raghunath Pita Rambhau
2			67	0.0930	0.0650	Non-Irrigated	Anwar Hussain Pita Noor Mohammad
		Total	2	1.4360 (Ha.)	0.2450 (Ha.)		
1	Bahadar-pur	05	21/1	0.2700	0.1510	Irrigated	Yuvraj Pita Raghunath
2			21/2	0.2000	0.0110	Non-Irrigated	Lababai Pati Devalal
3			22	0.0300	0.0300	Irrigated	Bhura bai Pati Salikram, Tarabai Pati Lalman, Kalabai Pati Shankar, Hemlal, Vimlabai, Narmada, Yogita Pita Lakshman, Manjubai Pati Bhagirath
4			23	1.0400	0.0030	Non-Irrigated	Rekhabai, Gondu, Suresh, Jitendra Pita Baburao, Mahadu Pita Bandu

5			27	0.0300	0.0130	Non-Irrigated	Prakash, Mathurabai Pita Sitaram, Tarabai Bewa Kishan, Chintaman, Sunita, Kalpana, Kalabai, Rekhabei Pita Kisan, Malti urf Monik, Binabai Putri Sitaram
		Total	5	1.5700 (Ha.)	0.2080 (Ha.)		
1	Machalpura	10	34	1.200	0.1860	Irrigated	Gopal, Gayabai, Vaman, Shobhabai Pita Madho, Dhrupatabai Bewa Madho
2			35	0.7700	0.1650	Irrigated	Kalabai Pati Nana
3			36/1 36/3	0.7300 0.4000	0.1980 0.0690	Irrigated Irrigated	Bhagwat, Pundalik Pita Tukaram, Sangeetabai, Bebibai, Kailash Pita Ramdas, Parvatibai Pati Tukaram
4			36/2	0.4000	0.0420	Irrigated	Ravindra Pita Namdev
5			37/1	0.4000	0.1580	Irrigated	Bhagwan Pita Baliram
6			40/1	8.0000	0.2550	Irrigated	Prafull Kumar Pita Motilal
7			40/2	0.2000	0.2000	Irrigated	Subhudrabai bewa Motilal
		Total	8	12.1000 (Ha.)	1.2730 (Ha.)		
1	Nimbola	11	160	1.4200	0.0180	Non-Irrigated	Brijlal Pita Bhagchand
2			200 201	0.9800 0.1900	0.2100 0.1900	Irrigated Irrigated	Ashabai, Gopal, Yogesh Pita Prabhakar, Sunandabai bewa Prabhakar
3			202	0.9700	0.0840	Irrigated	Yogesh, Praveen Pita Madhukar, Mangalabai Pati Madhukar, Gopal nabalik Pita Madhukar Sanrakshak Mangalabai
4			206/1	0.3900	0.1090	Irrigated	Avitabai, Anil, Savitabai, Manish, Jitendra, Kantabai, Samadhan Pita Yashwant, Sarubai Pita Yashwant, Sindhubai, Nalubai Pita Lakshman
5			206/2/1 206/2/2	0.2700 0.1200	0.1020 0.1200	Irrigated	Priti Pati Shaileshsing
6			207	3.0700	0.1530	Irrigated	Shaskiya Mitharam Pita Kalu seva khatedar
7			214/1	1.1200	0.0400	Non-Irrigated	Rishabh Pita Ratan Devda
8			219/3	1.4600	0.0590	Irrigated	Mo. Asif, Movaseem, Mojavid, Mo Irfan, Reshma Begum, Rubina Begum Pita Mohammad Jameer, Asgari Bano bewa Mohammad Jameer
9			157	1.4000	0.0300	Irrigated	Rameshchand Pita Ramdayal Vijayvargiya
		Total	11	11.3900 (Ha.)	1.1150 (Ha.)		
1	Rasulpura	06	10/1	0.0650	0.0290	Non-Irrigated	Kamar Sultan Pati Abdul Wahab
2			10/2 10/4	0.3230 0.0950	0.0050 0.0290	Non-Irrigated	Shri Shahbaz Riyaz Sheikh vald Riyaz Wali Mohammad Sheikh, Shrimati Naseem Sheikh zauje Riyaz Ali Mohammad Sheikh
3			10/3	0.1400	0.0030	Non-Irrigated	Sarita Pati Sunil
4			16/1	0.4700	0.0640	Non-Irrigated	Pandurang Pita Sitaram
5			16/2	0.2830	0.0690	Non-Irrigated	Sanjay Pita Vasudev
6			16/3	0.4210	0.0200	Non-Irrigated	Sunita Pati Sanjay
7			24/1 24/2 24/3	0.6480 0.0200 0.0200	0.0720 0.0200 0.0080	Irrigated Non-Irrigated Non-Irrigated	Ramdas Pita Shankar

8			29	0.8450	0.1560	Irrigated	Devidas, Dilip, Krishna Pita Dagdu
		Total	11	3.3300 (Ha.)	0.4750 (Ha.)		
1	Rahipura	13	20/3	1.0500	0.1160	Irrigated	Asgari Bano bewa Mohammad Jameer, Mohammad Vaseem, Mohammad Irfan, Mohammad Javed, Mohammad Asif, Reshma Bano, Rubina Bano Pita Mohammad Jameer
2			27/1 27/2	2.2300 2.4300	0.0680 0.1040	Irrigated Irrigated	Nandkishor Texin India Private Limited Burhanpur Ki aur se Director Sunil Kumar Pita Nandkishor Motiwala
		Total	3	5.7100 (Ha.)	0.2880 (Ha.)		
1	Patonda	06	358	0.7810	0.3030	Non-Irrigated	Manisha, Vaishali Pita Abhimanyu
2			360/1	0.4050	0.0880	Non-Irrigated	Gyaneshwar Pita Gulabrao
3			361/2	0.4330	0.0080	Irrigated	Bhaskar, Dagdu Pita Ukhardu Wankhede
4			365/1	1.0110	0.0580	Irrigated	Sumanbai Pati Ramdas
5			365/2	1.0120	0.0580	Irrigated	Ushabai Pati Kailash
6			366/3	0.4050	0.0330	Non-Irrigated	Parmanand Pita Baliram
7			376/1	1.1130	0.0170	Irrigated	Dinesh Pita Devlal
8			403/2	0.4050 0.4050	0.0910 0.1090	Irrigated	Trilokchand Pita Kanhaiyalal
9			409/1	0.5040	0.2720	Irrigated	Munnabai, Arifabai, Bablu, Sharifabai, Pita Usman, Mehmunnabai Bewa Usman, Minabai Bewa Rubab, Riyaz, Arbaz Pita Rubab
10			409/2	0.5040	0.3610	Irrigated	Bashirkhan, Nashirkhan, Mushirkhan Pita Ismailkhan
11			410/1	0.2400	0.2400	Irrigated	Hemlal Pita Asaram
12			422/1	1.4880	0.2330	Irrigated	
13			423	0.7120	0.1900	Irrigated	Gumphabai Pati Vitthal
14			388/1	0.9310	0.7300	Irrigated	Sunil Pita Devlal
15			403/5 403/4/1	0.6030 0.1980	0.0230 0.1140	Non-Irrigated Non-Irrigated	Laxman Pita Sitaram
16			410/2	0.3580	0.0320	Irrigated	Rudraksh Developers Bhagidar Firm Ki Ore Se Adhikrut Bhagidar Nitin Pita Ukha Pardeshi, Mohammad Haroon Pita Mohammad Nawab, Mohammad Rais Pita Mohammad Nawab, Pawan Pita Subhash Chaudhary, Irshad Qureshi Pita Iqbal Qureshi
17			378/3	0.8090	0.4900	Irrigated	Anusayabai Bewa Pundlik, Arjun Pita Pundlik Mahajan
18			387/1	0.9180	0.4100	Non-Irrigated	Ramesh Pita Shravan
19			387/2/1	0.6070	0.0200	Non-Irrigated	Murlidhar Pita Babulal
		Total	22	14.2460 (Ha.)	4.0620 (Ha.)	-	
		Grand Total	84	71.8320 (Ha.)	10.3305 (Ha.)	-	

[F. No. G197/BSL-KNW 3rd & 4th/Biroda+7 V]gs/20E]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Const.)